156
高
效
率
集
成
式
T

.
12V 24V 48V 70V
 � 订货信息
型号 力矩 控制 编码器 RS-232 RS-485 Modbus/RTU Ethernet EtherNet/IP Daisy Chain
SWM24SF-3AN
2.5N·m
S

SWM24SF-3AE  
SWM24SF-3RN  
SWM24SF-3RE   
SWM24S-3EN 
SWM24S-3EE  
SWM24QF-3AN
Q

SWM24QF-3AE   
SWM24QF-3RN  
SWM24QF-3RE    
SWM24Q-3EN 
SWM24Q-3EE  
SWM24IP-3EN
IP

SWM24IP-3EE  
SWM 系列
反馈
N=无编码器模块
E=1000线编码器
控制模式
S=基本型
Q=Q 编程型
    （含Modbus/RTU通讯型）
IP=Ethernet/IP 型
结构尺寸
24
通讯方式
A=RS-232
R=RS-485
E=Ethernet
空白 = 标准
F = Flex  I/O(仅RS232/RS485)
电机大小
3=长度3
  SWM   24  S     - 3  A  N
Ø38.1±0.05
4-Ø4.5±0.2